АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 N° 1111-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования

«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 12.12.2019 N 120-03 "Об
областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов",
Постановлением Правительства Свердловской области от 17 сентября 2014 года N
790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных
программ Свердловской области», постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 года N° 1078-ПА «Об утверждении
порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 25.12.2018 N° 1111-ПА «Об утверждении муниципальной программы
Ирбитского муниципального образования «Развитие системы образования в
Ирбитском МО до 2024 года» (с изменениями от 05.02.2019 N° 59-ПА, 01.03.2019 N°
157-ПА, 25.04.2019 N° 313-ПА, 10.06.2019 N° 440-ПА, 20.06.2019 N° 455-ПА,
01.07.2019 № 492-ПА, 02.12.2019 N° 842-ПА, 919-ПА от 23.12.2019, 28.12.2019 N°
949-ПА, 28.12.2019 N° 950, 07.02.2020 N° 65-ПА, 03.03.2020 N° 110-ПА, 13.04.2020 N°
183-ПА, 06.05.2020 N° 237-ПА, 17.06.2020 N° 307-ПА, 03.07.2020 № 337-ПА,
09.09.2020 № 465-ПА, 17.09.2020 N° 492), следующие изменения:

1) Приложение № 2 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до
2024 года» изложить в новой редакции (Приложение N° 1).

2) Раздел «Объем финансирования муниципальной программы по годам
реализации, руб.» паспорта муниципальной программы Ирбитского муниципального
образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»
изложить в следующей редакции:________________________________________________
Объемы ВСЕГО: 5 350 074 464
финансирования в том числе:
муниципальной 2019 854 585 794
программы по годам 2020 868 810 985
реализации, руб. 2021 899 313 520

2022 928 666 797
2023 899 135 660

2024 899 561 708
из них:
областной бюджет: 2 957 796 894
в том числе:
2019 449 328 237
2020 459 399 458
2021 490 653 200
2022 519 472 000
2023 519 472 000
2024 519 472 000
федеральный бюджет: 70 347 013
в том числе:
2019 4 338 903
2020 16 801 881
2021 24 548 900
2022 24 657 329
2023 -

2024 -

местный бюджет: 2 080 576 222
в том числе:
2019 368 667 011
2020 361 885 051
2021 340 161 040
2022 340 161 040
2023 334 851 040
2024 334 851 040
внебюджетные 241 354 335
источники
в том числе:
2019 32 251 644
2020 30 724 595

2021 43 950 380
2022 44 376 428
2023 44 376 428
2024 44 376 428

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и
труду Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского муниципальн А.В. Никифоров